(24)<sup>b</sup> Huiusmodi quoque iuramentum advocati et procuratores<sup>c</sup> causarum in dicta<sup>d</sup> Romana curia<sup>e</sup> existentes<sup>f</sup> teneantur in manibus<sup>g</sup> vicedancellarii predicti prestare corporaliter<sup>h</sup>, ut prefertur, illudque<sup>i</sup> in<sup>j</sup> kalendis octobris<sup>1</sup> vel per aliquos dies ante annis singulis iterare nec ante prestationem ipsius in<sup>k</sup> consistorio vel per auditores predictos<sup>l</sup> ad exercenda sua officia admittantur.

<sup>1</sup> Oktober 1.<sup>a</sup> Quod - iuramentum

<sup>b</sup> (24) *fehlt Paris 5376*

<sup>c</sup> *Bonn 871 folgt res*

<sup>d</sup> *dicta fehlt Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474(a)*

<sup>e</sup> *curia fehlt Mainz 39*

<sup>f</sup> *existentes Berlin 861 existentium; Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103 exercentes officia; Wien 5474(a) exercentes*

<sup>g</sup> *manibus fehlt Berlin 861*

<sup>h</sup> *corporaliter fehlt Wien 5474(b)*

<sup>i</sup> *predicti - illudque fehlt Berlin 861*

<sup>j</sup> *in Berlin 661, Berlin 861, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Stuttgart 61, Wien 5474(a+b) III*

<sup>k</sup> *in fehlt VL 3983*

<sup>l</sup> *predictos fehlt Berlin 861; VL 4990 folgt vel*

DE SALARIIS ADVOCATORUM IN CONSISTORIO ET EXTRA. QUANDO PROPONITUR IN CONSISTORIO ELECTIO VEL POSTULATIO<sup>a</sup>.

(25)<sup>b</sup> In salariis autem eisdem advocatis solvendis tam pro causarum<sup>c</sup> propositione<sup>d</sup> quam ipsarum prosecutione<sup>e</sup> hanc moderationem statuimus observandam<sup>f</sup>, ut iidem advocati pro cuiusvis electionis seu postulationis<sup>g</sup> in cathedrali vel regulari ecclesia<sup>h</sup> concorditer vel discorditer celebrate<sup>i</sup> vel accusationis seu denuntiationis cuiuscumque prelati cathedralis vel regularis ecclesie vel alterius cuiuscumque querele<sup>j</sup> propositione in consistorio facienda, si fructus, redditus et proventus annui<sup>k</sup> mense prelati<sup>l</sup>, de cuius electione vel postulatione, accusatione vel denuntiatione agitur vel contra quem alia<sup>m</sup> querela proponitur, ad duorum milium<sup>n</sup> florenorum auri valorem iuxta communem<sup>o</sup> extimationem ascendunt, ultra duodecim<sup>p</sup>, si autem ad duorum milium florenorum valorem<sup>q</sup> annum<sup>r</sup> proventus<sup>s</sup> huiusmodi non ascendunt, ultra decem<sup>t</sup>, pro aliis vero minoribus causis, si in dicto consistorio proponantur, ultra<sup>u</sup> octo<sup>v</sup> florenos auri recipere non presumant.